nominé Arimberga, donamus Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, ad locum 

Cluniacum, vineam unam in Rompono sitam, in loco qui dicitur Rocha Rotunda : terminatur 

undique terra Sancti Petri ; fuit enim de ipsa hereditate et comparavit eam memoratus vir de 

quodam homine, nomine David, qui conquisierat eam ex medio planto. S. Bernardi et uxoris 

ejus Arimberge, qui donaverunt et hanc cartam fieri rogaverunt. S. Arnaldi, S. Vitalis , S. 

Brictionis, filiorum eorum. In pago Vuivarense. 

Donation d’églises au Monastère de Rompon par Léger, évêque de Viviers et 1112 170 

Anno MCXII, imperante (ut annotavit) D. Henrico rege teutonico priori de Rumpone 

ecclesias S. Mariae exorbredio, S. Stephani de lacu, mandamenti Sancti Albanensis omnino 

sex, scilicet S. Albini, S. Symphoriani de Senec, S. Juliani, S. Gervasci, S. Cyriac et danique 

capellem quod Volta dicitur. 

169 Charte 1707, « Charta qua Bernardus et uxor ejus Arimberga dant Monasterio cluniacensi vineam 
Rompono », in Recueil des chartes de l'abbaye de Cluny, formé par Bernard A. Paris, Imprimerie nationale, 
1976, p. 730 
170 Ce texte est repris par Albigny P. dans « Le prieuré de Rumpon ou Rompon », Revue du Vivarais, 1896, Tome 
6, pp. 425-435 
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Annexe n°5 

Visite d’un moine de Cluny au prieuré de Rompon en 1296171 

Et consequenter venimus apud Rompons quem tenet dominus archiepiscopus Viennensis. Sunt 

ibidem octo residentes monachi Deo servientes. Dormitorium non est regulare. Duo monachi 

habent domum deputatam proinfirmis. Domus non debet nisi XL libras et etiam debentur 

venerabili ipsi domui alie LX libras velampluis, et habet necessaria usque ad fructus novos et 

postest fieri vendicio bladi et vini deductis expensis de residuo ad valorem  IIII × XX (80) 

librarum et intra bona fecit et facit dictus dominus archiepiscopus tam in reparatione 

edificiorum quam in soluptione debitorum et in pluribus aliis. 

Et hoc comperimus per assertionem conventualis dicti loci et procuratoris ispsius. 

Item in predicto loco de Rompons fecimus vocari ad prenentiam nostram priorem Sancti 

Georgii et socium suum monachum et invenimus quod nihil debet et habet necessaria usque 

ad fructus novos. Invenimus etiam quod dicus prior posuerat in utilitatem dicti prioratus a 

tempare collationis usque nunc ad valorem IIII cent librarum tam in reparation edificiorum 

quam in sulupcione debitorum et in empcione reddituum. Item dominus archiepiscopus